רשות ניירות ערך

מחלקת ביקורת והערכה

רח' מונטיפיורי 39, תל אביב 6520108

טלפון: 03-7109970

דוא"ל: secinspec@isa.gov.il

www.isa.gov.il

8 בדצמבר 2020

כב' בכסלו התשפ"א

תובנות בנושא תכניות המשכיות עסקית ופתרונות בפועל להבטחת רציפות במתן שירותים של הגופים המפוקחים בתקופת משבר הקורונה

מיועד למנהלי קרנות הנאמנות, חברות לניהול תיקי השקעות, בורסה לני"ע ומסלקותיה, זירות

סוחר לחשבון עצמי, רכזי הצעה (להלן: "הגופים המפוקחים")

רקע